

РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЁТ

Объект: **Новый объект**Полное наименование: **Р+**Строительный объём объекта 0,00

Составлен в ценах на

Обоснование	Наименование ресурсов, затрат	Единица измерения	Расход ресурса	Базовая		Сметная - с учётом индекса	
				цена	стоимость	цена	стоимость
1	2	3	4	5	6	7	8
Новая локальная смета							
Материалы							
01.2.01.02-0054	Битумы нефтяные строительные марки БН-90/10	т	0,0165	1 383,10	22,82	7 883,67	130,08
01.2.03.03-0013	Мастика битумная кровельная горячая	т	0,426	3 390,00	1 444,14	19 323,00	8 231,60
01.3.01.03-0002	Керосин для технических целей марок КТ-1, КТ-2	т	0,024	2 606,90	62,57	14 859,33	356,62
01.7.03.01-0001	Вода	м3	5,55	2,44	13,54	13,91	77,20
01.7.07.08-0003	Мыло твердое хозяйственное 72%	шт.	0,3	4,50	1,35	25,65	7,70
01.7.15.06-0021	Гвозди кровельные и толевые	т	0,0135	8 475,00	114,41	48 307,50	652,15
01.7.15.06-0111	Гвозди строительные	т	0,4958	11 978,00	5 938,69	68 274,60	33 850,55
01.7.20.08-0051	Ветошь	кг	0,045	1,82	0,08	10,37	0,47
01.8.02.06	Стекло оконное, толщиной 4 мм	м2	36	0,00	0,00	0,00	0,00
02.2.01.03	Гравий керамзитовый	м3	46,05	0,00	0,00	0,00	0,00
02.2.05.04	Щебень	м3	10,35	0,00	0,00	0,00	0,00
02.3.01.02	Песок строительный	м3	0	0,00	0,00	0,00	0,00
04.1.02.06	Бетон тяжелый	м3	0	0,00	0,00	0,00	0,00
04.3.01.09	Раствор готовый кладочный тяжелый цементный	м3	0	0,00	0,00	0,00	0,00
05.1.05.16	Сваи железобетонные	м3	10,1	0,00	0,00	0,00	0,00
05.2.02.01	Блоки бетонные	м3	0	0,00	0,00	0,00	0,00
07.2.07.12-0003	Конструктивные элементы вспомогательного назначения массой не более 50 кг с преобладанием толстолистовой стали собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т	0,0009	11 255,00	10,13	64 153,50	57,74
11.1.02.04-0031	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 14-24 см, длиной 3-6,5 м	м3	2,4	558,33	1 339,99	3 182,48	7 637,95
11.1.03.06-0002	Доски дубовые II сорта	м3	0,05	1 410,00	70,50	8 037,00	401,85
11.1.03.06-0095	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	1,08	1 056,00	1 140,48	6 019,20	6 500,74
11.1.03.06-0099	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150, мм толщиной 19-22 мм, III сорта	м3	0,6	1 242,20	745,32	7 080,54	4 248,32
11.2.08.01-0008	Плиты древесноволокнистые мокрого способа производства мягкие М-2 толщиной 12 мм	1000 м2	0,0105	5 600,00	58,80	31 920,00	335,16
12.1.02.15	Материалы рулонные кровельные для верхнего слоя	м2	847,5	0,00	0,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	
14.2.04.01-0001	Смола каменноугольная для дорожного строительства	т	0,015	1 695,00	25,43	9 661,50	144,92	
14.4.02.04-0141	Краски масляные земляные марки МА-0115 мумия, сурик железный	т	0,0002	15 119,00	3,02	86 178,30	17,24	
14.5.02.02-0102	Замазка оконная на олифе	т	0,0135	7 684,00	103,73	43 798,80	591,28	
прайс		0	8	0,00	0,00	3 389,85	27 118,80	
прайс		0	10	0,00	0,00	2 118,63	21 186,30	
Итого:					11 095,00	111 546,67		
Итого по объекту:								
Всего материалов							11 095,00	
Всего материалов - Сметные							19 569,58	
Всего материалов - Сметные - с учетом индекса							111 546,66	
Компенсация стоимости материалов							8 474,58	

Составил _____
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Проверил _____
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]